
MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6b)
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____________________________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

I. GASTO NO ETIQUETADO                                                            99,990,989.25      35,492,396.11     135,483,385.36      98,281,011.75      83,830,399.04      37,202,373.61

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   001 PRESIDENCIA MUNICIPAL.                                                     18,786,165.54      -5,634,998.45      13,151,167.09      11,235,318.53      11,128,522.40       1,915,848.56

   002 SECRETARIA GENERAL.                                                         1,699,097.50         320,053.04       2,019,150.54       1,630,858.22       1,624,640.72         388,292.32

   003 MODULO CURP, CARTILLAS.                                                       435,709.25           1,355.00         437,064.25          87,664.90          86,164.90         349,399.35

   004 DIRECCIÒN DE REGISTRO CIVIL.                                                2,868,063.00           8,290.00       2,876,353.00       1,016,162.02       1,011,080.77       1,860,190.98

   005 DIRECCIÒN DE COMUNICACIÒN SOCIAL.                                           3,032,130.75        -272,958.34       2,759,172.41       1,695,791.14       1,660,308.57       1,063,381.27

   006 SECRETARÌA DE GOBERNACIÒN.                                                  1,020,372.15          18,000.00       1,038,372.15         701,568.02         697,228.02         336,804.13

   007 TESORERIA.                                                                  4,700,974.90       1,329,078.00       6,030,052.90       4,207,450.28       3,956,236.51       1,822,602.62

   008 SECRETARÌA DE ADMINISTRACIÒN.                                               1,940,326.75         215,707.85       2,156,034.60       1,151,853.21       1,138,990.70       1,004,181.39

   009 DIRECCIÒN DE SERVICIOS GENERALES.                                           1,633,222.25       1,357,817.38       2,991,039.63       2,684,979.90       2,593,959.28         306,059.73

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                       26,282,735.45       6,469,318.15      32,752,053.60      27,444,509.67      25,101,385.60       5,307,543.93

   010 DIRECCIÒN DE SEGURIDAD PÙBLICA.                                             9,457,893.15         653,451.80      10,111,344.95       8,838,092.57       8,725,762.53       1,273,252.38

   011 DIRECCIÒN DE ABASTO Y COMERCIO.                                             1,651,351.90          21,000.00       1,672,351.90       1,333,561.45       1,320,891.45         338,790.45

   012 DIRECCIÒN DE RASTRO MUNICIPAL.                                              2,538,402.50          57,756.50       2,596,159.00       2,296,520.94       2,280,619.44         299,638.06

   013 DIRECCIÒN DE TURISMO.                                                       1,964,988.50       2,620,204.12       4,585,192.62       3,719,589.82       3,714,024.82         865,602.80

   014 DIRECCIÒN DE CULTURA.                                                         957,125.00       2,400,479.75       3,357,604.75       2,445,543.84         330,347.56         912,060.91

   015 SECRETARÌA DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL.                                  3,575,258.15         758,947.21       4,334,205.36       3,773,934.40       3,723,610.40         560,270.96

   016 DIRECCIÒN DE DESARROLLO HUMANO Y EDUCATIVO.                                 1,597,624.40          20,889.99       1,618,514.39       1,360,629.57       1,346,501.07         257,884.82

   017 SECRETARÌA DE DESARROLLO URBANO, RURAL Y MEDIO AMBIENTE.                    1,075,229.30               0.00       1,075,229.30         797,366.52         790,286.52         277,862.78

   018 DIRECCIÒN DE SALUD.                                                         2,499,073.40        -155,411.22       2,343,662.18       2,067,344.38       2,062,389.38         276,317.80

   019 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE.                              965,789.15          92,000.00       1,057,789.15         811,926.18         806,952.43         245,862.97

   02 TESORERIA                                                                   17,271,518.16        -390,756.86      16,880,761.30      13,838,868.25      13,681,736.05       3,041,893.05

   020 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER.                                              801,735.90          39,930.00         841,665.90         521,086.51         498,851.64         320,579.39

   021 CONTRALORÌA MUNICIPAL.                                                        891,253.50          32,000.00         923,253.50         710,603.65         676,227.94         212,649.85

   022 COORDINACIÒN DE TRANSPARENCIA.                                                652,549.25          92,328.00         744,877.25         488,668.27         474,281.80         256,208.98

   023 DIRECCIÒN DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL.                                   1,541,534.50         226,792.99       1,768,327.49       1,365,376.84       1,350,788.53         402,950.65

   024 SINDICATURA MUNICIPAL.                                                      1,179,046.68         226,337.00       1,405,383.68       1,110,145.95       1,066,703.46         295,237.73

   025 DIRECCIÒN DE BOMBEROS Y PROTECCIÒN CIVIL.                                   1,516,675.33         339,652.87       1,856,328.20       1,481,574.70       1,453,470.35         374,753.50

   026 DIF (DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA).                                    6,338,723.00         376,898.49       6,715,621.49       6,373,205.86       6,373,205.86         342,415.63

   027 JUNTA AUXILIAR DE VILLA AVILA CAMACHO.                                      3,250,000.00      -1,232,472.12       2,017,527.88       1,387,498.88       1,387,498.88         630,029.00

   028 JUNTA AUXILIAR DE TLAXCALANTONGO.                                             750,000.00        -392,224.09         357,775.91         300,405.82         300,405.82          57,370.09

   029 JUNTA AUXILIAR DE JALAPILLA.                                                  350,000.00        -100,000.00         250,000.00         100,301.77         100,301.77         149,698.23

   03 RECURSOS HUMANOS                                                            12,051,400.65      30,933,436.47      42,984,837.12      25,066,262.95      13,699,758.48      17,918,574.17

   030 JUNTA AUXILIAR DE SAN PEDRO ITZTLA.                                           500,000.00        -170,388.18         329,611.82         137,701.71         137,701.71         191,910.11

   031 JUNTA AUXILIAR DE SAN ANTONIO OCOPETATLAN.                                    450,000.00         -40,609.46         409,390.54         223,795.22         223,795.22         185,595.32

   032 JUNTA AUXILIAR DE SAN AGUSTIN ATLIHUACAN.                                     800,000.00        -366,578.62         433,421.38         292,445.20         292,445.20         140,976.18

   033 JUNTA AUXILIAR DE GILBERTO CAMACHO.                                           650,000.00        -378,566.69         271,433.31         240,883.11         240,883.11          30,550.20

   034 JUNTA AUXILIAR DE TLAPEHUALA.                                                 350,000.00               0.00         350,000.00         152,487.16         152,487.16         197,512.84

   035 JUNTA AUXILIAR DE SANTA RITA.                                                 600,000.00        -310,075.92         289,924.08         209,955.10         209,955.10          79,968.98

   036 JUNTA AUXILIAR DE SAN ISIDRO.                                                 700,000.00        -170,723.45         529,276.55         413,921.68         413,921.68         115,354.87
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   037 SECRETARÌA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÙBLICOS.                         5,329,423.40      31,360,875.20      36,690,298.60      19,762,286.02       8,472,153.53      16,928,012.58

   038 DIRECCIÒN DEL ORGANISMO OPERADOR DE SERVICIO DE LIMPIA.                     2,171,977.25         952,752.80       3,124,730.05       3,076,036.96       2,999,664.98          48,693.09

   039 PARQUES Y JARDINES.                                                           500,000.00          56,750.79         556,750.79         556,750.79         556,750.79               0.00

   040 PANTEONES.                                                                    823,003.00         179,396.00       1,002,399.00         645,303.50         619,589.88         357,095.50

   041 CENTRO DE REINSERCIÒN SOCIAL.                                               4,930,124.00               0.00       4,930,124.00       4,388,482.24       4,344,858.24         541,641.76

   042 DIRECCIÒN DE TRANSITO Y VIALIDAD.                                           1,016,145.90         -27,281.05         988,864.85               0.00               0.00         988,864.85

   043 CUNETAS Y DRENAJES.                                                         1,500,000.00         985,938.92       2,485,938.92       2,485,938.92       2,485,938.92               0.00

   05 POLICIA                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 BOMBEROS                                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   07 DIF                                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   08 OBRA PUBLICA                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   10 JUNTAS AUXILIARES                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   101 PRESIDENCIA                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   102 TESORERIA                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   103 SECRETARIA DE ADMINISTRACION                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   104 SEGURIDAD PUBLICA                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   105 SRIA. DES. ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   106 SRIA. DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   107 SRIA. DES. URBANO, RURAL Y MEDIO AMBIENT                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   108 DIR. DE TURISMO, ARTE Y CULTURA                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   109 DIR. DE DESARROLLO HUMANO Y EDUCATIVO                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   11 RANCHERIAS                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   110 DIR. DE SALUD                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   111 INSTITUTO MPAL. DE LA JUVENTUD Y EL DEP.                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   112 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   113 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   114 DIR. DE CATASTRO E IMPTO. PREDIAL MPAL                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   115 SINDICATURA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   116 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   117 DIF                                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   118 JUNTAS AUXILIARES                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   119 SRIA. DE INFRAESTRUCTURA Y SERV. PUBLICO                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   12 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   13 OPERACION Y SERVICIOS AL TRANSPORTE                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   14 TURISMO                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 FOMENTO AGROPECUARIO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   16 ASUNTOS JURIDICOS                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   17 CULTURA                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18 FOMENTO DEPORTIVO                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   19 COMUNICACION SOCIAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   20 PROTECCION CIVIL                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   21 RASTRO MUNICIPAL                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   22 SALUD                                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   23 CENTRO DE REINSERCION SOCIAL                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   24 EDUCACION                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   25 CONTRALORIA                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   26 INDUSTRIA Y COMERCIO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   27 CATASTRO MUNICIPAL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   28 POBLACION, REG. CIVIL Y  CURP.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   29 JUZGADO MENOR DE LO CIVIL Y DEF. SOCIAL                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   30 JUVENTUD Y EQUIDAD ENTRE GENEROS                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   31 DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   32 SERVICIOS DE OBRA PUBLICA                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

II. GASTO ETIQUETADO                                                             107,497,163.09     135,078,570.19     242,575,733.28     158,622,557.82     165,747,377.06      83,953,175.46

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   001 PRESIDENCIA MUNICIPAL.                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   002 SECRETARIA GENERAL.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   003 MODULO CURP, CARTILLAS.                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   004 DIRECCIÒN DE REGISTRO CIVIL.                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   005 DIRECCIÒN DE COMUNICACIÒN SOCIAL.                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   006 SECRETARÌA DE GOBERNACIÒN.                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   007 TESORERIA.                                                                          0.00      37,651,072.96      37,651,072.96          10,266.87          10,266.87      37,640,806.09

   008 SECRETARÌA DE ADMINISTRACIÒN.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   009 DIRECCIÒN DE SERVICIOS GENERALES.                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                        4,375,000.00               0.00       4,375,000.00       4,365,142.50       4,265,392.50           9,857.50

   010 DIRECCIÒN DE SEGURIDAD PÙBLICA.                                             4,375,000.00               0.00       4,375,000.00       4,365,142.50       4,265,392.50           9,857.50

   011 DIRECCIÒN DE ABASTO Y COMERCIO.                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   012 DIRECCIÒN DE RASTRO MUNICIPAL.                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   013 DIRECCIÒN DE TURISMO.                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   014 DIRECCIÒN DE CULTURA.                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   015 SECRETARÌA DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL.                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   016 DIRECCIÒN DE DESARROLLO HUMANO Y EDUCATIVO.                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   017 SECRETARÌA DE DESARROLLO URBANO, RURAL Y MEDIO AMBIENTE.                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   018 DIRECCIÒN DE SALUD.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   019 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE.                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   02 TESORERIA                                                                            0.00         775,062.07         775,062.07         343,846.00         343,846.00         431,216.07

   020 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER.                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   021 CONTRALORÌA MUNICIPAL.                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   022 COORDINACIÒN DE TRANSPARENCIA.                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   023 DIRECCIÒN DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL.                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   024 SINDICATURA MUNICIPAL.                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   025 DIRECCIÒN DE BOMBEROS Y PROTECCIÒN CIVIL.                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   026 DIF (DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA).                                            0.00         775,062.07         775,062.07         343,846.00         343,846.00         431,216.07

   027 JUNTA AUXILIAR DE VILLA AVILA CAMACHO.                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   028 JUNTA AUXILIAR DE TLAXCALANTONGO.                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   029 JUNTA AUXILIAR DE JALAPILLA.                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   03 RECURSOS HUMANOS                                                           103,122,163.09      96,652,435.16     199,774,598.25     153,903,302.45     161,127,871.69      45,871,295.80

   030 JUNTA AUXILIAR DE SAN PEDRO ITZTLA.                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   031 JUNTA AUXILIAR DE SAN ANTONIO OCOPETATLAN.                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   032 JUNTA AUXILIAR DE SAN AGUSTIN ATLIHUACAN.                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   033 JUNTA AUXILIAR DE GILBERTO CAMACHO.                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   034 JUNTA AUXILIAR DE TLAPEHUALA.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   035 JUNTA AUXILIAR DE SANTA RITA.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   036 JUNTA AUXILIAR DE SAN ISIDRO.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   037 SECRETARÌA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÙBLICOS.                       103,122,163.09      96,652,435.16     199,774,598.25     153,903,302.45     161,127,871.69      45,871,295.80

   038 DIRECCIÒN DEL ORGANISMO OPERADOR DE SERVICIO DE LIMPIA.                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   039 PARQUES Y JARDINES.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   040 PANTEONES.                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   041 CENTRO DE REINSERCIÒN SOCIAL.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   042 DIRECCIÒN DE TRANSITO Y VIALIDAD.                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   043 CUNETAS Y DRENAJES.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   05 POLICIA                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 BOMBEROS                                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   07 DIF                                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   08 OBRA PUBLICA                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   10 JUNTAS AUXILIARES                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   101 PRESIDENCIA                                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   102 TESORERIA                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   103 SECRETARIA DE ADMINISTRACION                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   104 SEGURIDAD PUBLICA                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   105 SRIA. DES. ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   106 SRIA. DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   107 SRIA. DES. URBANO, RURAL Y MEDIO AMBIENT                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   108 DIR. DE TURISMO, ARTE Y CULTURA                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   109 DIR. DE DESARROLLO HUMANO Y EDUCATIVO                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   11 RANCHERIAS                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   110 DIR. DE SALUD                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   111 INSTITUTO MPAL. DE LA JUVENTUD Y EL DEP.                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   112 INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   113 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   114 DIR. DE CATASTRO E IMPTO. PREDIAL MPAL                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   115 SINDICATURA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   116 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   117 DIF                                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   118 JUNTAS AUXILIARES                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   119 SRIA. DE INFRAESTRUCTURA Y SERV. PUBLICO                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   12 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   13 OPERACION Y SERVICIOS AL TRANSPORTE                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   14 TURISMO                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 FOMENTO AGROPECUARIO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   16 ASUNTOS JURIDICOS                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   17 CULTURA                                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18 FOMENTO DEPORTIVO                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   19 COMUNICACION SOCIAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   20 PROTECCION CIVIL                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   21 RASTRO MUNICIPAL                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   22 SALUD                                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   23 CENTRO DE REINSERCION SOCIAL                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   24 EDUCACION                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   25 CONTRALORIA                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   26 INDUSTRIA Y COMERCIO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   27 CATASTRO MUNICIPAL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   28 POBLACION, REG. CIVIL Y  CURP.                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   29 JUZGADO MENOR DE LO CIVIL Y DEF. SOCIAL                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   30 JUVENTUD Y EQUIDAD ENTRE GENEROS                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   31 DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   32 SERVICIOS DE OBRA PUBLICA                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                             207,488,152.34     170,570,966.30     378,059,118.64     256,903,569.57     249,577,776.10     121,155,549.07
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